4 Quare Carolus Imperator,& Ad-
miniftrator,Priores, Prasceptores, M i l i -
tes,Fratres, & perfona: pra;fati Nobis 
humiliter fupplicarunt,ut cum eis valde 
reddatur difñcile , pro fingulis caufís 
ad Apoftolicam Sedem habere recur-
fum, providere eis fuper hoc paterna 
diligentia curaremus. 

j Nos igitur adverfus occupatores, 

detentoL*es,praífumptorcs,moleftatorcs, 
&inju!:iatores hujufmodi, illo volentes 
pra:tátis Admini í t ra tor i , PrioribuSj M i 
litibus , Fratribus , períbnis, Cappella
nis , familiaribus , fervitoribus , & vaf. 
fallis remedio fubvenire , per quod 
ipforum compefcatur temeritas , 6¿ 
alijs aditus committendi íimilia pree-
cludatur , difcretioni veílrse per Apof-
tolica fcripta mandamus : quatenü^ 
vos j vel dúo , aut unus veftrum per 
vos, vel alium , feu alios , etiam íl fmc 
extra loca in quibus deputati eftis con-
fervatores & judices, Carolo Impera
ron , & pro tempore exiftente Magif . 
tro > feu Adminif t ra tor i , ac PrioribuSj 
Praeceptoribus , M i l i t i b u s , Fratribus, 
&:períonis Militiás hujufiuodi, ac eo-
rum Cappellanis , familiaribus , fervi
toribus , & VaíTallis prajfentibus , & fu -̂
turis , efficacis defenfíonis prceíidio af* 
fiftentes , non permittatis eos , feu éo -
rum aliquem > fuper his , ac privile
gijs , exemptionibus , & indultis pras-
dictis, necnon quibuslibet alijs bonis, 
& juribus, ad Carolum Imperatorem, 
& pro tempore exiftentem ipfius M i l i -
tiae Magiftrum , feu Adminiftratorcm^ 
Priores , Preceptores , Milites , Fra
tres , perfonas , Cappellanos , f imi l ia -
res , fervitores , & vaíTallos prasdidosi 
necnon Magiftralem , & Conventua-
lem Menfas , Prioratus , Precepto das, 
domos , loca , & membra M i l i t i e & 
Ordinis hujufmodi, ac illis unita , & 
alia per ipíbs Priores , Prosceptores, 
Milites , Fratres, perfonas, Cappella
nos obtenta predida , & que eos ob-
tinere, ac M e n í i s , Prioratibus, Pre-
ceptorijs , domibus , Locis , & mem-
bris predidis pro tempore unid con-
tigedt , beneficia ecbieííaíUca, cum 
cura & fine cura, fécula ría , & regu
larla quecumque , communiter ., vei 
divifim , ut premittimr , fpedantibus: 
Necnon fuper libera perceptione, & 
íblutione refponíionum annuamm; & 
pecuniarum fummarum, ac rerum alia-
rum eis pro tempore refervatarum , & 
debitarum , ab eifdem , & quibuslibet 
alijs indebite moleílati , vel eis prava-
mina , five damna, aut jaduras írroga-
r i . Faduri diclis Carolo, & pro tem
pore exiftenti Adminiftratori , feu Ma-
gif t ro , Pdodbus, Preceptoribus, M i -